
KABUPATEN BANYUWANGI

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2023

Kode Nama Formulir

DPA - SKPD Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.1
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat
Daerah

DPA - SKPD 2.2
Rekapitulasi Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.2.1
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

SEKRETARIAT DAERAH



SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan

Organisasi

:

:

SEKRETARIAT DAERAH

Kabupaten Banyuwangi

Tahun Anggaran 2023

4.01.01

4.01

Sekretariat Daerah

DPA-SKPD

RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

TAHUN ANGGARAN   2023

Kode
Rekening Uraian Jumlah

(Rp)

1 2 3

5 BELANJA DAERAH 135.789.175.214,00

1 BELANJA OPERASI 117.167.741.988,005

1 01 Belanja Pegawai 24.959.623.391,005

1 02 Belanja Barang dan Jasa 47.979.461.097,005

1 05 Belanja Hibah 44.228.657.500,005

2 BELANJA MODAL 18.621.433.226,005

2 01 Belanja Modal Tanah 174.668.600,005

2 02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 17.145.807.405,005

2 03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan 1.300.000.001,005

2 05 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya 957.220,005

Banyuwangi, 02 Januari 2023

Ir. H. MUJIONO, M.Si
NIP. 196609151996021002

Menyetujui

0,00

Rencana Pelaksanaan Anggaran
Satuan Kerja Perangkat Daerah per Triwulan

Uraian

Triwulan

7=3+4+5+6

No.
I II III IV

21 3 4 5 6

Jumlah

50.601.470.301,00

Pendapatan

Belanja Operasi

Belanja Modal

1

2.1

2.2 10.477.345.104,00

0,00

44.078.508.420,00

6.607.373.517,00

0,00

14.988.547.010,00

1.266.984.984,00

0,00

7.499.216.257,00

269.729.621,00

0,00

117.167.741.988,00

18.621.433.226,00

Belanja Tidak Terduga2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Belanja Transfer2.4
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Penerimaan3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pengeluaran3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(135.789.175.214,00SURPLUS / (DEFISIT)

Sekretaris Daerah

Halaman : 2SIKD - 2303071029431002781


